



**PROFESSIONAL
DIGITAL
LEADERSHIP**

Professional Digital Leadership

Ett nytt fortbildningsprogram (20 sp) som utvecklats för dig som jobbar med välfärdsverksamheters växande digitala serviceuppdrag och ledaruppdrag.

I takt med att välfärdsverksamheterna digitaliseras förändras också ledarskapet. För dig som ledare, chef eller expert med uppdrag att styra, organisera och leda dessa verksamheter, innebär den snabba förändringen nya utmaningar.

Genom att delta i fortbildningsprogrammet får du möjlighet att stärka social- och hälsovårdssektorns digitala verksamhetssätt samtidigt som du stärker den egna digitala kompetensen.

Programmet består av fyra digitala och separata kurser som du kan genomföra flexibelt, vid sidan om arbetet. Du väljer själv om du vill ta del av en enskild kurs eller hela fortbildningsprogrammet.

Kurser:

- **Digitalt ledarskap – att leda välfärdsverksamheter digitalt och på distans**, kursstart 14.3.2023.
- **Att leda digital transformation av välfärdsverksamheter** (hösten 2023)
- **Utveckling, implementering och utvärdering av digitala system och digital serviceförmåga** (våren 2024)
- **Hållbar verksamhetsutveckling i en digital arbetsmiljö** (hösten 2024)

Målgrupp:

Ledare, chefer, experter och andra intresserade inom välfärdsverksamheter.

Kontakt:

Projektassistent Pia Nygårdas,
pia.nygardas@abo.fi eller
tfn +358 (0) 50 304 0987

Avgift:

Deltagandet är **avgiftsfritt**, finansieras av Servicecentret för kontinuerligt lärande och sysselsättning samt Europeiska unionens facilitet för återhämtning och resiliens (RFF).

För mera information:

www.abo.fi/professional-digital-leadership/



Finansieras av Europeiska unionen –
NextGenerationEU



Servicecentret för
kontinuerligt lärande
och sysselsättning

Utbildningen har finansierats av Europeiska unionens facilitet för återhämtning och resiliens (RFF), vilket är det viktigaste instrumentet inom EU:s återhämtningsfacilitet (NextGenerationEU). Finansieringen har beviljats av Servicecentret för kontinuerligt lärande och sysselsättning. Servicecentrets syfte är att befrämja utveckling av färdigheter hos befolkning i arbetsför ålder och tillgång till kunnig arbetskraft, samt snabbt reagera på och besvara oväntade omstruktureringar av arbetslivet. Servicecentrets verksamhet styrs av undervisnings- och kulturministeriet i samarbete med arbets- och näringsministeriet.